PAGE
1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
28 февраля 2023 г. № 174
Об изменении решения Сморгонского районного исполнительного комитета от 31 августа 2022 г. № 758

На основании части 2 статьи 3.29 Процессуально-исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях, статьи 2 Закона Республики Беларусь от 9 декабря 2022 г. № 226-З «Об изменении кодексов по вопросам административной ответственности», пункта 4 статьи 33 Закона Республики Беларусь от 17 июля 2018 г. № 130-З «О нормативных правовых актах» Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Подпункт 1.10 пункта 1 решения Сморгонского районного исполнительного комитета от 31 августа 2022 г. № 758 «О наделении полномочиями» после цифр «12.9,» дополнить цифрами «13.2,».

2. Признать утратившим силу решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 13 декабря 2022 г. № 1065 «О наделении полномочиями».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Хоружик

	Управляющий делами
	И.Д.Маркевич

	[image: image1.jpg]3TAJ/IOH

	Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 03.04.2023

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.jpg]